Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

REQUER  RETIRADA  DA  EMENDA  IMPOSITIVA  AO  PLO  177/2022  -  AQUISIÇÃO  DE

01(VEÍCULO)TIPO VAN, 0(ZERO)KM, DESTINADO AO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE

SAÚDE - SAMS - NO VALOR DE R$ 117.520,35.

Destinatário: Daniela C. S. Branco de Rosa – Presidente da Câmara Municipal da   Estância

Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Presidente,

Como signatário, requeiro a retirada da Emenda Impositiva Nº 01/2022 ao PLO Nº 177/2022  -

Estima  a  receita  e  fixa  a  despesa  do  município  da  Estância  Turística  de  Ibitinga  para  o

exercício  de  2023, protocolada  nesta  Casa  de  Leis  em  10/11/2022,  tendo  em  vista  a

necessidade de melhor consulta sobre o assunto abordado na mesma.

Sala das Sessões"Dejanir Storniolo", em 17 de novembro de 2022.

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA

Vereador - PTB

REQUERIMENTO Nº 634/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 6
34

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

64
3/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
7/

11
/2

02
2

17
:1

1:
20

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

co
 A

nt
ôn

io
 d

a
Fo

ns
ec

a
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
5F

2-
56

2C
-C

6D
5-

69
1E

.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 6
34

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

64
3/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
7/

11
/2

02
2

17
:1

1:
20

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

co
 A

nt
ôn

io
 d

a
Fo

ns
ec

a
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
5F

2-
56

2C
-C

6D
5-

69
1E

.

Pag. 2/2